
Uchwała Nr XXII/159/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie utworzenia spółki

Na  podstawie  art. 9  ust. l  oraz  art. l8  ust. 2  pkt. 9 lit. „g” w związku z art. 7 ust. l pkt. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  /Dz.U. Nr 16  poz. 95  z późn. zm./ 
oraz art. 167 § l kodeksu handlowego - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
1. Tworzy się spółkę kapitałową prawa handlowego pod nazwą:

Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  -  „Starpec”  -  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim.

2. Przedmiotem  spółki  będzie  działalność  w  zakresie  spraw  energetyki  cieplnej,  a  w 
szczególności  jej  produkcji,  sprzedaży.  Szczegółowy  przedmiot  spółki  określa  Zarząd 
Miejski.

§ 2
1. Zarząd Miejski może rozszerzyć przedmiot działalności spółki.
2. Zarząd Miejski ustali datę powołania spółki oraz przeprowadzi postępowanie dotyczące jej 

utworzenia.

§ 3
Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki o jakiej  mowa w § l  jako wkładu niepieniężnego 
/aportu/  w  formie  przeniesienia  własności  nieruchomości  wymienionych  w  załączniku  do 
uchwały w  wysokości   35.302.500.000  zł  /słownie:  trzydzieści  pięć  miliardów  trzysta  dwa 
miliony pięćset tysięcy/.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


